Директору МОУ «Яблоницкая СОШ»

Шаповалову Александру

Владимировичу

Заявление-согласие

субъекта на обработку его персональных данных

Я, ______________________________________, паспорт серии ________,

номер ____________, выданный __________________________________

___________________   « _________ » ___________ _____ года, в

соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ  «О

персональных данных» даю согласие МОУ «Яблоницкая СОШ»,

расположенного по адресу 188442 Ленинградская область, Волосовский

район, п. Курск,д10 на обработку моих персональных данных, а именно:
Ф.И.О.; паспортные данные, адрес, сведения трудовой книжки, информацию страхового

свидетельства государственного пенсионного страхования, сведений об организации,

квалификации, наличии специальных знаний или подготовки, сведения ИНН, сведения о

семейном положении, информацию медицинского характера, сведения о заработной

плате, о социальных льготах, о наличии судимости, мест о работы или учебы членов

семьи, содержание трудового договора, содержание приказов, информацию по

повышению квалификации и переподготовке, аттестации, служебному расследованию,

сведения о награждении государственными и другими наградами.

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________,
(указать состав персональных данных Ф.И.О, паспортные данные, адрес…)

Для обработки в целях обеспечения соблюдения Конституции РФ,

содействия в трудоустройстве, проведения по

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________
(указать цели обработки)

Я утверждаю, что ознакомлен с документами организации,

устанавливающими порядок обработки персональных данных, а также с

моими правами и обязанностями в этой области.

Согласие вступает в силу со дня его подписания и действует в течение

неопределенного срока. Согласие может быть отозвано мною в любое время

на

основании моего письменного заявления.

« ___ » __________ ________г.                               __________________
(подпись)